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Mobilne aplikacje dla maturzystow

Studenci Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie opracowali edukacyjną
aplikację mobilną przeznaczoną dla maturzystów - tablice maturalne z matematyki, fizyki
i chemii można bezpłatnie pobrać na telefon komórkowy.
 
Jak informuje na swojej stronie SGGW, aplikację edukacyjną przeznaczoną dla uczniów opracowali
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Łukasz Szypliński i Tigran Grigoryan, studenci II roku informatyki i ekonometrii na Wydziale
Zastosowań Informatyki i Matematyki SGGW. Studenci opracują także aplikacje mobilne zawierające
informator dla kandydatów na studia w SGGW, aplikacje współpracujące z portalem Facebook,
aplikacje do lokalizacji i nawigowania na mapie w obrębie kampusu SGGW.

Źródło: www.sggw.pl 
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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